
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역보건과

정책: 보건사업활성화

단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 지역보건과

지역보건과 8,633,961 8,313,395 320,566

국 2,763,209 2,763,209 0

시 1,101,588 1,101,588 0

구 4,769,164 4,448,598 320,566

보건사업활성화 103,246 91,946 11,300

보건의료서비스제공 103,246 91,946 11,300

물리치료실 운영 39,753 28,253 11,500

101 인건비 33,953 22,453 11,500

04 기간제근로자등보수 33,953 22,453 11,500

○기간제근로자 인건비 11,500 0 11,50011,500,000원

지역보건 업무 2,800 3,000 △200

203 업무추진비 2,800 3,000 △200

03 시책추진업무추진비 2,800 3,000 △200

○지역보건사업 시책추진 2,800 3,000 △200경정 2,800,000원

건강증진 8,157,854 8,002,484 155,370

국 2,763,209 2,763,209 0

시 1,101,588 1,101,588 0

구 4,293,057 4,137,687 155,370

취약계층에 대한 의료서비스 2,445,014 2,444,014 1,000

국 1,211,164 1,211,164 0

시 579,965 579,965 0

구 653,885 652,885 1,000

방문건강관리사업 운영 73,920 72,920 1,000

405 자산취득비 3,500 2,500 1,000

01 자산및물품취득비 3,500 2,500 1,000

○냉난방기 구입(방문보건실)

3,500 2,500 1,000경정 3,500,000원

정신건강 및 치매관리사업 5,712,840 5,558,470 154,370

국 1,552,045 1,552,045 0

시 521,623 521,623 0

구 3,639,172 3,484,802 154,370

치매관리체계 구축 1,452,000 1,452,000 0

국 1,161,600 1,161,600 0

시 145,200 145,200 0

구 145,200 145,200 0

101 인건비 60,249 0 60,249

국 48,199 0 48,199

시 6,025 0 6,025

구 6,025 0 6,025

02 기타직보수 60,249 0 60,249

○치매안심센터 시간선택제임기제 마급 인건비 60,249 0 60,249

― 기본급 43,631 0 43,6311,558,250원*7명*4월

국 34,905 0 34,905
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부서: 지역보건과

정책: 건강증진

단위: 정신건강 및 치매관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,363 0 4,363

구 4,363 0 4,363

― 가족수당 3,360 0 3,360120,000원*7명*4월

국 2,688 0 2,688

시 336 0 336

구 336 0 336

― 특수직무수당 2,053 0 2,05373,300원*7명*4월

국 1,643 0 1,643

시 205 0 205

구 205 0 205

― 정액급식비 3,640 0 3,640130,000원*7명*4월

국 2,912 0 2,912

시 364 0 364

구 364 0 364

― 대민활동비 1,225 0 1,22543,750원*7명*4월

국 979 0 979

시 123 0 123

구 123 0 123

― 시간외수당 4,776 0 4,7768,528원*7명*20시간*4월

국 3,820 0 3,820

시 478 0 478

구 478 0 478

― 연가보상비

1,564 0 1,5641,558,250원*86%*1/30*1/7*35시간*7명

국 1,252 0 1,252

시 156 0 156

구 156 0 156

307 민간이전 1,391,751 1,452,000 △60,249

국 1,113,401 1,161,600 △48,199

시 139,175 145,200 △6,025

구 139,175 145,200 △6,025

05 민간위탁금 1,391,751 1,452,000 △60,249

○치매안심센터 운영비 1,391,751 1,452,000 △60,249경정 1,391,751,000원

국 1,113,401 1,161,600 △48,199

시 139,175 145,200 △6,025

구 139,175 145,200 △6,025

치매안심센터 기능보강 3,022,980 2,868,610 154,370

201 일반운영비 37,760 18,610 19,150

01 사무관리비 24,280 7,000 17,280

○이전비용(치매안심센터,돌봄터)

11,000 0 11,000

○복사기 토너구입비 4,840 0 4,840

○임차료 1,440 0 1,440

― 정수기 임차료 900 0 900

― 공기청정기 임차료 540 0 540

11,000,000원

4,840,000원

50,000원*6대*3월

30,000원*6대*3월

02 공공운영비 13,480 11,610 1,870

○무인경비시스템 설치운영비 1,870 0 1,8701,870,000원
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부서: 지역보건과

정책: 건강증진

단위: 정신건강 및 치매관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 1,915,220 1,780,000 135,220

01 자산및물품취득비 1,915,220 1,780,000 135,220

○치매안심센터 사무용 가구 구입비

107,630 0 107,630

○IP전화기 구입 10,800 0 10,800

○교육용 기자재구입 6,910 0 6,910

― 교육용 노트북컴퓨터 2,910 0 2,910

― 교육용 텔레비전 2,000 0 2,000

― 교육실 청소기 1,600 0 1,600

― 문서세단기 400 0 400

○돌봄터 집기 구입비 9,880 0 9,880

― 컴퓨터 2,240 0 2,240

― 문서세단기 400 0 400

― 냉장냉동고 2,200 0 2,200

― 세탁기 2,000 0 2,000

― 식기건조소독기 1,500 0 1,500

― 칼도마소독기 340 0 340

― 주방배기후드구입(필터포함)

1,200 0 1,200

107,630,000원

300,000원*36대

970,000원*3대

1,000,000원*2대

800,000원*2대

400,000원*1대

1,120,000원*2대

400,000원*1대

2,200,000원*1대

2,000,000원*1대

1,500,000원*1대

340,000원*1대

1,200,000원*1대

행정운영경비(지역보건과) 219,445 218,965 480

기본경비 51,515 51,035 480

기본경비 51,515 51,035 480

201 일반운영비 26,270 25,790 480

01 사무관리비 21,300 20,820 480

○공기청정기 임차료 480 0 480

― 중형 300 0 300

― 소형 180 0 180

50,000원*1대*6월

30,000원*1대*6월

재무활동(지역보건과) 153,416 0 153,416

보전지출 153,416 0 153,416

반환금 기타 153,416 0 153,416

802 반환금기타 153,416 0 153,416

01 국고보조금반환금 127,602 0 127,602

○2018년도 국고보조금 집행잔액 반환금

127,602 0 127,602127,602,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,029 0 16,029

○2018년도 시비보조금 집행잔액 반환금

16,029 0 16,02916,029,000원

03 과오납금등 9,785 0 9,785

○국고보조금 예탁금 집행잔액 등 반환금

6,523 0 6,5236,523,000원
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부서: 지역보건과

정책: 재무활동(지역보건과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시비보조금 예탁금 집행잔액 등 반환금

3,262 0 3,2623,262,000원
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